
 

 

ГРАД  СКОПЈЕ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 14 точка 2 од Законот за гробишта и погребални 
услуги („Службен весник на Република Македонија број 86/08, 156/10, 
53/11, 163/13, 152/15 и 31/16 и Службен весник на Република Северна 
Македонија” бр.255/24 и 101/25 ),, а во врска со член 10 став 4 од Законот 
за Град Скопје („Службен весник на РМ“ број 55/04, 158/11), Градот Скопје 
распишува 

Ј А В Е Н  К О Н К У Р С  
за избор на управител на гробишта 

1. Градот Скопје врши избор на управител на градските гробишта Бутел, 
Ѓорче Петров и Камник, утврдени со урбанистички план; 

2. Управителот на гробиштата утврдени во точка 1 се избира за 
времетраење од 4 ( четири ) години; 

3. Право на учество на јавниот конкурс имаат сите правни лица кои 
поседуваат Дозвола за управување со гробишта издадена од 
Министерството за транспорт ; 

4. Кон пријавата правните лица потребно е да достават Дозвола за 
управување со гробишта во оригинал или копија заверена на нотар; 

5. Рокот за доставување на пријавата за управување со гробишта изнесува 8 
(осум) дена, сметано од денот на објавувањето на конкурсот; 

6. Ненавремената, некомплетна и неуредна документација нема да биде 
предмет на разгледување; 

Правните лица се должни пријавите да ги достават на следната адреса: 

ГРАД СКОПЈЕ - ГРАДОНАЧАЛНИК НА ГРАД СКОПЈЕ (со 
назнака: за јавен конкурс за управување со гробишта) 

      Бул: Илинден бр.82 – Скопје 
 
 
 
 
                                                                           Градоначалник на Град Скопје 
                                                                                     Орце Ѓорѓиевски 
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